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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 111/14-18
СРЕДА
29 јуни 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image19.png]



10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 45 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка. 


10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 58 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог- закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 44 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за внатрешни работи, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 83 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2015 година


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.164 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image6.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 99 став 19 од Законот за високото образование, поднесено од пратеникот Рамис Мерко (Материјалот е повлечен).



12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 107 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 27.6.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците Владанка Авировиќ и Стојан Миланов;


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 45 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување од функцијата заменик на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија; 
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за разрешување и избор на претседател и членови на Советот на научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република".


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 29.6.2016


3

